РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Змеиногорский городской Совет депутатов
Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

04.10.2018                                                 г. Змеиногорск                                          № 60
	О признании полномочий депутатов, избранных
по избирательным округам и правомочности  Змеиногорского городского Совета  депутатов Змеиногорского района Алтайского края

Заслушав информацию председателя Избирательной комиссии г. Змеиногорска Бессмертных В.Н. и доклад председателя Мандатной комиссии Змеиногорского городского Совета  депутатов Кирееву Раису Ивановну   об итогах выборов депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края, в соответствии со статьей 7 Регламента Змеиногорского городского Совета  депутатов,  Змеиногорский городской Совет   депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Змеиногорского городского Совета  депутатов Змеиногорского района Алтайского края, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Змеиногорского городского Совета  депутатов Змеиногорского района Алтайского края.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий
на первой сессии Змеиногорского

городского Совета депутатов                                                                          Л.Н. Рубцова
Список

депутатов  Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края  третьего созыва, избранных

по избирательным округам

	№

п/п
	Ф.И. О.
	Избирательный округ №

	1
	Бурау Алла Борисовна
	1

	2
	Сафроненко Галина Степановна
	1

	3
	Молостов Александр Александрович
	2

	4
	Бабенков Виктор Александрович
	2

	5
	Рубцова Людмила Николаевна
	2

	6
	Кореневский Артем Александрович
	2

	7
	Порошина Татьяна Дмитриевна
	3

	8
	Ильина Маргарита Сергеевна
	3

	9
	Савинов Эдуард Анатольевич
	4

	10
	Кошкаров Сергей Доброславович
	4

	11
	Киреева Раиса Ивановна
	4

	12
	Ермачкова Елена Николаевна
	4

	13
	Павлова Наталья Валерьевна
	5

	14
	Корболин Евгений Иванович
	5

	15
	Вишнякова Галина Владимировна
	5

	16
	Комова Ольга Викторовна
	5